
DETERMINAZIONE
n. 471 del 01/12/2023

Oggetto: RETTIFICA TITOLO DETERMINA 464 DEL 30/11/2023.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la  seguente  normativa riguardante  l’adozione di  determinazioni  e  di  atti  di  gestione da  parte  dei 
responsabili dei servizi: 
- gli artt. 107 e 109 del D.lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
-  Il  Regolamento  comunale  di  contabilità  in  attuazione  dell’armonizzazione  degli  schemi  e  dei  sistemi 
contabili di cui al D. Lgs. 118/2011, approvato con Delibera del Consiglio Comunale nr. 28 del 21/06/2022; 
Visto il  Decreto del Sindaco, n. 30 del 19.12.2022 con il  quale è stato assegnato l’incarico di Posizione 
Organizzativa ai sensi degli articoli 13 e ss. del CCNL 21.05.2018, alla Dr.ssa Barbi Monica, incaricata della  
Responsabilità  del  Settore AAGG, Servizi  Demografici,  Sociali,  Sanità,  Segreteria e Protocollo, con tutti  i 
poteri dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000, sino al 31.12.2023; Richiamati i seguenti atti: 
 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 27.03.2023 avente ad oggetto “approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2023-2025”; 

• la Deliberazione di consiglio Comunale n. 17 del 3.04.2023 avente ad oggetto “approvazione del 
Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025 e relativi allegati”; 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 26.04.2023 avente ad oggetto “approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2023-2025 - assegnazione risorse”; 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 03.05.2023 " Approvazione del Piano Integrato di  
attività e organizzazione (PIAO) 2023-2025; 

• la  Deliberazione di  Giunta  Comunale  n.  45 del  19.06.2023 "  Approvazione delle  modifiche  alla 
sottosezione 3.3 del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2023-2025, 
approvato con DGC n. 36/2023, ad esito dell'approvazione del Rendiconto della Gestione 2022”; 

Vista la determina n. 464 del 30/11/2023 di presa d’atto delle dimissioni dal servizio del dipendente matricola 
64;
Constatato che  il  titolo della suddetta determina riporta un’errata data di decorrenza ovvero così recita 
“PRESA  D'ATTO  DELLE  DIMISSIONI  VOLONTARIE  DAL  SERVIZIO  CON  DECORRENZA  27/12/2023  DEL 
DIPENDENTE MATRICOLA - 64 A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO”, mentre la data corretta di 
decorrenza è il giorno 31/12/2023;
Preso atto della necessità di rettificare la suddetta determina unicamente nella parte del titolo;

DETERMINA
• Di  rettificare  la  determina  n.  464  del  30/11/2023  sostituendo  il  titolo  “PRESA  D'ATTO  DELLE 

DIMISSIONI  VOLONTARIE  DAL  SERVIZIO  CON  DECORRENZA  27/12/2023  DEL  DIPENDENTE 
MATRICOLA - 64 A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO” con il seguente “PRESA D'ATTO 
DELLE DIMISSIONI VOLONTARIE DAL SERVIZIO CON DECORRENZA 31/12/2023 DEL DIPENDENTE 
MATRICOLA - 64 A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO;

• Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione 
del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 471 del 01/12/2023 pag. 1/1


